ТАВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2024 г. № 7/39

г. Тавда

Об установлении количества используемых стационарных и

переносных ящиков для организации голосования участковыми

избирательными комиссиями             при проведении выборов Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 71 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 29.01.2014 № 214/1405-6

«О нормативах технологического оборудования для участковых

избирательных комиссий при проведении выборов, референдумов в

Российской Федерации», (в редакции от 28.04.2021 N 4/38-8), Тавдинская

районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Установить количество стационарных и переносных ящиков,

используемых участковыми избирательными комиссиями для организации

голосования при проведении выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года, согласно приложению.

2. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям.

3. Разместить настоящее решение на сайте Тавдинской районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

consultantplus://offline/ref%3D5C149A88AA1645F534520724C20FB6B8D773DB74C26FECFCFFDD22EE20B0D4D73A6DE66723F9DD97BC8FA036317563153EE0F58AAF36004Eg91EG

секретаря комиссии Ю.Н. Некрасову.

Председатель

Тавдинской районной

территориальной избирательной

комиссии

А.В. Зотов

Секретарь

Тавдинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Н. Некрасова

2

Приложение

К решению Тавдинской районной

территориальной избирательной

комиссии от 20 февраля 2024 г. № 7/39

Количество стационарных и переносных ящиков,

используемых участковыми избирательными комиссиями для

организации голосования при проведении выборов Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

№

п/п

№№

УИК
Количество

избирателей

Количество

стационарных

ящиков

Количество

переносных

ящиков

1 891 926 1 2

2 894 622 1 2

3 895 348 1 1

4 896 579 1 2

5 897 378 1 1

6 898 1553 2 3

7 899 1950 2 3

8 900 704 1 2

9 901 1378 2 3

10 902 1322 2 3

11 903 1060 2 3

12 904 948 1 2

13 905 1611 2 3

14 906 1352 2 3

15 907 2019 3 4

16 908 1601 2 3

17 909 207 1 2

18 910 1427 2 3

19 911 618 1 2

20 912 1597 2 3

21 913 701 1 2

22 914 933 1 2

23 915 151 1 1

24 918 314 1 1

25 919 267 1 1

26 920 229 1 1

27 921 142 1 2

28 922 183 1 1

29 923 544 1 2

30 924 336 1 1

31 925 225 1 1

32 926 1448 2 3

всего 27673 45 68